ПРИКАЗ

25 февраля 2025 г.                                    ​ ​ ​ ​  № 25/02/25-010-р
Москва

Об установлении скидок на обучение обучающимся
по программам магистратуры в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Утвердить на очно-заочной форме программы высшего образования по

направлению подготовки 37.04.01 Психология на основании Положения о
порядке предоставления льгот и скидок по оплате обучения Автономной
некоммерческой организации высшего образования «Институт психотерапии
и клинической психологии» следующий размер скидок/льгот (за семестр):

Профиль
Многодетным
родителям,
Инвалидам
I,II группы

Слушателям программ АНО ДО
«ИПиКП», успешно освоившим
образовательные программы и/или
в текущий момент обучающимся и
изучившим более 500 часов или
зачисленным в текущем
календарном году и в текущий
момент обучающимся на
программах

За отличную
успеваемость
студентам,
успешно
закрывшим
сессию в
срок на
«отлично»

За отличную
успеваемость
студентам,
успешно
закрывшим
сессию в срок
на «хорошо»
и «отлично»

Когнитивно-поведенческая
психотерапия в консультировании  11 500 23 000 11 500 6 750

Когнитивно-поведенческая
психотерапия 6 000 12 000 6 000 3 500

Семейная и репродуктивная
психотерапия 6 000 12 000 6 000 3 500

Практическая психология и
современные методы
консультирования

6 000 12 000 6 000 3 500

Телесно-ориентированная
психотерапия 6 500 13 000 6 500 3 800

Арт-терапия в консультировании
и глубинной психологии 6 100 12 200 6 100 3 700

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гордеева Елена Григорьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.10.2025 15:37:59
Уникальный программный ключ:
6bbcb8f4dab52fed0e4be2f96611cd68c98ac274

2. Руководителю отдела по работе с абитуриентами, Сидельниковой М.А.,
довести информацию до поступающих и разместить на официальном сайте.

3.​Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

​ Ректор​ ​ Е.Г.Гордеева